

桐梓县人力资源和社会保障局高等职业技能提升实训学校的配套设施项目采购需求

资格要求：

（一）、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二规定；

（1）具有独立承担民事责任的能力（提供法人或其他组织的营业执照等证明文件（复印件或扫描件加盖公章）；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：提供合法有效的经法定审计机构审计的2023至2024年任意一年度财务审计报告（须加盖审计机构章）或本单位加盖公章的财务报表或投标供应商近1个月基本开户银行出具的银行资信证明或近1个月财政部门认可的政府采购专业担保机构出具的有效投标担保函。

（3）具有履行合同所必须的设备和专业技术能力（提供有效的承诺函）；

（4）投标供应商须有依法缴纳税收的良好记录：提供2025年以来任意3个月及以上发生并缴纳的完税凭证或银行回单（未发生缴税情况的，须提供零申报证明，即提供企业所在地税务部门出具的申报证明或加盖税务机关公章的申报表或自行在网上申报系统中打印的已申报报表）。依法免税的，须提供投标供应商所在地税务部门出具的相应证明；

（5）投标供应商须有依法缴纳社会保障资金的良好记录：提供2025年以来任意3个月及以上缴纳社会保险的有效证明（以加盖社保机构公章的社保资金收据凭证或加盖社保机构公章的本单位社保缴纳花名册或向税务机关缴纳社保费的完税证明或加盖社保机构公章的其他社保缴纳证明为准）。依法不需要缴纳社会保障资金的，须提供投标供应商所在地社保部门出具的相应证明；

（6）参加政府采购活动近三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供采购活动

前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明原件);

(7) 根据《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库〔2016〕125号)规定,对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商,拒绝其参与投标。提供:在“信用中国”-信用服务栏查询供应商“失信被执行人”、“重大税收违法失信主体”截图;在“中国政府采购网”-政府采购严重违法失信行为记录名单栏查询供应商截图,查询时间应为获取磋商文件当日至开标前一天的任一时间;截图清晰完整。

(二) 本项目所需特殊行业资质或要求

本次采购要求投标供应商须具备机电安装工程二级及以上资质,具备有效的安全生产许可证;项目经理须具备机电专业二级(含以上级)注册建造师执业资格,同时具备有效的安全生产考核合格证书(B类),且未担任其他在建建设工程项目的项目经理。并在人员、设备、资金、等方面具有承担本项目工作的资格和能力。

(三) 本项目不接受联合体投标

(四) 本项目是否专门面向中小微企业采购:☒是☐否

1、本项目专门面向中小企业采购,供应商须是中小微企业,提供中小企业声明函证实自身是中小企业:本项目所属行业为:工程

采购清单:

桐梓县高等职业技能提升实训学
校的配套设施项目

工程

招标工程量清单

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

年 月 日

桐梓县高等职业技能提
升实训学校的配套设施
项目

工程

招标工程量清单

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：_____

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：_____

(签字或盖章)

编 制 人：_____

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：_____

(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

招标工程量清单

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

年 月 日

弱电工程 工程

招标工程量清单

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：弱电工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	030502012001	信息插座	1. 名称:电话插座 2. 类别:符合设计及规范要求 3. 安装方式:距地0.3m安装	个	52			
2	030502012002	信息插座	1. 名称:计算机网络插座 2. 类别:符合设计及规范要求 3. 安装方式:距地0.3m安装	个	52			
3	030502012003	信息插座	1. 名称:电视插座 2. 类别:符合设计及规范要求 3. 安装方式:距地0.3m安装	个	41			
4	030404017001	配电箱	1. 名称:网络配线总箱 2. 规格:符合设计及规范要求 3. 安装方式:壁挂式	台	1			
5	030502003001	分线接线箱（盒）	1. 名称:电视器件箱 2. 规格:符合设计及规范要求 3. 安装方式:壁挂式	个	1			
6	030502003002	分线接线箱（盒）	1. 名称:电话配线箱 2. 规格:符合设计及规范要求 3. 安装方式:壁挂式	个	1			
7	030507008001	监控摄像设备	1. 名称:半球型号摄像机 2. 规格:1080P 3. 安装方式:符合设计及规范要求	台	15			
8	030501009001	安防网汇聚层交换机	1. 名称:安防网汇聚层交换机 2. 类别:符合设计及规范要求 3. 规格:符合设计及规范要求	台	1			
9	030404022001	控制器	1. 名称:解码控制器 2. 型号:符合设计及规范要求 3. 规格:符合设计及规范要求	台	1			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：弱电工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学
校的配套设施项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
10	080703004001	显示屏、表示盘	1. 名称:显示器 2. 规格:46寸 3. 类型:符合设计及规范要求	台	9			
11	030501013001	安防视频监控工作站	1. 名称:安防视频监控工作站 2. 类别:符合设计及规范要求 3. 规格:符合设计及规范要求	台	1			
12	030501017001	软件	1. 名称:视频控制软件 2. 类别:符合设计及规范要求 3. 规格:符合设计及规范要求	套	1			
13	030501004001	存储设备	1. 名称:数字硬盘存储器 2. 类别:符合设计及规范要求 3. 规格:符合设计及规范要求	个	1			
14	031101019001	配线架	1. 类型:配线架 2. 型号、规格:符合设计及规范要求	架	1			
15	030409010001	浪涌保护器	1. 名称:浪涌保护器 2. 规格:符合设计及规范要求 3. 安装形式:符合设计及规范要求	个	1			
16	030501009002	12口万兆级交换机	1. 名称:12口万兆级交换机 2. 类别:符合设计及规范要求 3. 规格:符合设计及规范要求	台	1			
17	031101055001	光电转换器	1. 名称:光电转换器 2. 规格:符合设计及规范要求 3. 型号:符合设计及规范要求	个	1			
18	080608003001	UPS不间断电源设备	1. 名称:UPS不间断电源设备 2. 规格:符合设计及规范要求	台	1			
本页小计								

注：为记取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：弱电工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			3. 型号:符合设计及规范要求					
19	030411003001	桥架	1. 名称:弱电桥架 2. 规格:200*100mm 3. 材质:钢制	m	411.84			
20	030413001001	铁构件	1. 名称:桥架吊架 2. 材质:型钢	kg	406			
21	030502005001	双绞线缆	1. 名称:UTP6-4*(2*0.5) 2. 规格:符合设计及规范要求 3. 敷设方式:暗敷	m	370.27			
22	030608010001	专用线缆	1. 名称:电视电缆 2. 型号:SYWV-75-5 3. 芯数:5 4. 敷设方式:暗敷	m	1195.12			
23	030411004001	配线	1. 名称:铜芯多芯绝缘导线 2. 配线形式:穿管敷设 3. 规格:RVB-2X0.8 4. 材质:铜芯 5. 配线部位:室内	m	1343.71			
24	030502005002	双绞线缆	1. 名称:HYUTP-004S 2. 规格:符合设计及规范要求 3. 敷设方式:暗敷	m	1343.71			
25	030411001001	配管	1. 材质:PC 2. 名称:穿线管DN16 3. 规格:DN16 4. 配置形式:暗敷	m	1224.6			
26	030411001002	配管	1. 材质:PC 2. 名称:穿线管DN20 3. 规格:DN20 4. 配置形式:暗敷	m	30.83			
	2	单价措施项目费						
27	031301017001	脚手架搭拆		项	1			
本页小计								
合 计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：弱电工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工费						1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价					分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价					分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价					分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价					分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
6	1.2	夜间和非夜间施工增加 费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价					分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
7	1.3	二次搬运费						
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价					分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价					分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：弱电工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证	-		明细详见表-12-6
合 计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：弱电工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：弱电工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：弱电工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：弱电工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

规费、税金项目计价表

工程名称：弱电工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

招标工程量清单

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

年 月 日

幕墙工程 工程

招标工程量清单

招 标 人：_____
(单位盖章)

造价咨询人：_____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

编 制 人：_____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：_____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

总价措施项目清单与计价表

工程名称：幕墙工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的
配套设施项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工费						1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价					分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价					分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价					分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价					分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
6	1.2	夜间和非夜间施工增加 费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价					分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
7	1.3	二次搬运费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价					分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价					分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价					分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
10	1.6	工程定位复测费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价					分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：幕墙工程

标段：桐梓县高等职业技能提升
实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证	-		明细详见表-12-6
合 计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：幕墙工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：幕墙工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：幕墙工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：幕墙工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

规费、税金项目计价表

工程名称：幕墙工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

招标工程量清单

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

年 月 日

消防水池工程

招标工程量清单

招 标 人：_____
(单位盖章)

造价咨询人：_____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

编 制 人：_____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：_____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消防水池

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
	A.1	土石方工程						
1	010101001001	平整场地	1. 平整场地 2. 土壤类别:综合考虑,具体结合地勘 3. 挖土深度:详见基础平面设计施工图及地勘 4. 弃土运距:场内运输,投标单位根据现场实际情况,自行综合考虑	m2	693.24			
	A.5	混凝土及钢筋混凝土工程						
2	010501001001	垫层	1. 筏板 2. 混凝土种类:泵送商品混凝土 3. 混凝土强度等级:C15 4. 模板及支撑制作、安装:	m3	15.72			
3	010501004001	满堂基础	1. 筏板基础 2. 混凝土种类:泵送商品混凝土 3. 混凝土强度等级:C30 4. 模板及支撑制作、安装	m3	60.79			
4	010504001001	直形墙	1. 剪力墙 2. 混凝土种类:泵送商品混凝土 3. 混凝土强度等级:C30 4. 模板及支撑制作、安装	m3	73.11			
5	010502001001	矩形柱	1. 柱形状:框架矩形柱,具体详见柱配筋图 2. 混凝土种类:泵送商品混凝土 3. 混凝土强度等级:C30 4. 模板及支撑制作、安装	m3	7.36			
6	010505001001	有梁板	1. 混凝土种类:泵送商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30 3. 板厚:10cm以外 4. 模板及支撑制作、安装	m3	13.26			
7	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:	t	4.236			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消防水池

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			HRB300， Φ 10以内					
8	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400， Φ 18以内	t	8.697			
	A. 8	门窗工程						
9	010802001001	金属（塑钢）门	1. 门代号及洞口尺寸:符合设计及规范要求 2. 门框、扇材质:铝合金成品门 3. 玻璃品种、厚度:符合设计及规范要求	m2	3.15			
10	010807001001	金属（塑钢、断桥）窗	1. 窗代号及洞口尺寸:符合设计及规范要求 2. 框、扇材质:铝合金窗 3. 玻璃品种、厚度:符合设计及规范要求	m2	3.6			
	A. 15	其他装饰工程						
11	040402016001	沟道盖板	1. 名称:排水沟盖板 2. 规格尺寸:300mm宽	m	5.84			
	2	单价措施项目费						
12	011701001001	综合脚手架	1. 建筑结构形式:框架结构 2. 檐口高度:6.1m	m2	128			
13	011703001001	垂直运输	1. 建筑物建筑类型及结构形式:框架结构 2. 建筑物檐口高度、层数:6.1m，一层	m2	128			
14	011702001001	基础（垫层）	1. 基础类型:垫层 2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输，清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等	m2	5.24			
15	011702001002	基础（筏板基础）	1. 基础类型:筏板基础 2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输，清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等	m2	20.64			
16	011702011001	直形墙		m2	420.57			
17	011702002001	矩形柱	1. 截面类型:矩形 2. 模板安装、拆除、整	m2	73.6			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消防水池

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			理堆放及场内外运输， 清理模板粘结物及模内 杂物、刷隔离剂等					
18	011702014001	有梁板	1. 支撑高度:5.15m 2. 模板安装、拆除、整 理堆放及场内外运输， 清理模板粘结物及模内 杂物、刷隔离剂等	m2	110.48			
19	011702023001	雨篷、悬挑板、阳 台板	1. 支撑高度:2.95m 2. 模板安装、拆除、整 理堆放及场内外运输， 清理模板粘结物及模内 杂物、刷隔离剂等	m2	5.75			
本页小计								
合 计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：消防水池

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工费						1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
6	1.2	夜间和非夜间施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
7	1.3	二次搬运费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
10	1.6	工程定位复测费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：消防水池

标段：桐梓县高等职业技能提升
实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证	-		明细详见表-12-6
合 计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：消防水池

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：消防水池

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：消防水池

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：消防水池

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

规费、税金项目计价表

工程名称：消防水池

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

招标工程量清单

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

年 月 日

消防设备购置工程

招标工程量清单

招 标 人：_____
(单位盖章)

造价咨询人：_____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

编 制 人：_____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：_____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消防设备购置

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	03B001	消防设备购置	1.名称：消防设备购置 2.其他：符合设计及规范要求	项	1			
	2	单价措施项目费						
本页小计								
合 计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：消防设备购置

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工费						1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
6	1.2	夜间和非夜间施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
7	1.3	二次搬运费						
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：消防设备购置

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证	-		明细详见表-12-6
合 计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：消防设备购置

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：消防设备购置

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：消防设备购置

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：消防设备购置

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

规费、税金项目计价表

工程名称：消防设备购置

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

招标工程量清单

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

年 月 日

园林绿化工程 工程

招标工程量清单

招 标 人：_____
(单位盖章)

造价咨询人：_____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

编 制 人：_____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：_____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		绿化工程						
1	050102012002	铺种草皮	1. 草皮种类:保证四季常绿 2. 铺种方式:成品草坪与草籽混合 3. 养护期:成活保养3个月、保存保养一个月	m2	2865			
2	050101009001	种植土回（换）填	1. 回填土质要求:种植土 2. 回填厚度:20cm	m3	573			
	2	单价措施项目费						
本页小计								
合 计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工费						1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
6	1.2	夜间和非夜间施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
7	1.3	冬雨季施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
8	1.4	工程及设备保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
9	1.5	工程定位复测费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：园林绿化工程

标段：桐梓县高等职业技能提升
实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证	-		明细详见表-12-6
合 计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：园林绿化工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：园林绿化工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：园林绿化工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

招标工程量清单

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

年 月 日

室外给排水工程 工程

招标工程量清单

招 标 人：_____
(单位盖章)

造价咨询人：_____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

编 制 人：_____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：_____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 室外给排水工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		给水工程						
1	040501004001	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度:砂垫层 2. 材质:PE管 3. 规格:DN200 4. 连接形式:粘接 5. 铺设深度:符合设计及规范要求	m	403.52			
		消火栓工程						
2	031001001001	镀锌钢管	1. 安装部位:室外 2. 介质:水 3. 规格:DN150 4. 连接形式:螺纹连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:符合设计及规范要求	m	597.77			
3	030901011001	室外消火栓	1. 安装方式:地上式 2. 型号、规格:DN150 3. 附件材质、规格:符合设计及规范要求	套	3			
4	030901012001	消防水泵接合器	1. 安装方式:地上式水泵接合器 2. 型号、规格:DN150 3. 附件材质、规格:符合设计及规范要求	套	2			
	2	单价措施项目费						
本页小计								
合 计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 室外给排水工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工费						1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
6	1.2	夜间和非夜间施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
7	1.3	二次搬运费						
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 室外给排水工程

标段：桐梓县高等职业技能提升
实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证	-		明细详见表-12-6
合 计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 室外给排水工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 室外给排水工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称: 室外给排水工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称: 室外给排水工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

招标工程量清单

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

年 月 日

道路工程 工程

招标工程量清单

招 标 人：_____
(单位盖章)

造价咨询人：_____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

编 制 人：_____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：_____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	040202001001	路床(槽) 整形	1. 部位:路床整形碾压	m2	1221.2			
2	040202011001	碎石	1. 石料规格:根据设计 2. 厚度:20cm	m2	1221.2			
3	040202015001	水泥稳定碎(砾) 石	1. 水泥含量:6%水泥稳定碎石 2. 石料规格:根据设计 3. 厚度:20cm	m2	1221.2			
4	040203003001	透层	1. 材料品种:透层 2. 喷油量:根据设计	m2	1221.2			
5	040203006001	沥青混凝土	1. 沥青品种:AC-20沥青混凝土 2. 石料粒径:符合设计及规范要求 3. 厚度:7cm	m2	1221.2			
6	040203003002	粘层	1. 材料品种:粘层 2. 喷油量:符合设计及规范要求	m2	1221.2			
7	040203006002	沥青混凝土	1. 沥青品种:AC-13沥青混凝土 2. 石料粒径:符合设计及规范要求 3. 厚度:5cm	m2	1221.2			
8	040203004001	封层	1. 材料品种:封层 2. 喷油量:符合设计及规范要求	m2	1221.2			
9	040203004002	玻璃纤维格栅	1. 材料品种:玻璃纤维格栅 2. 厚度:符合设计及规范要求	m2	1221.2			
	2	单价措施项目费						
10	2.1			项	1			
本页小计								
合 计								

总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工费						1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
6	1.2	夜间和非夜间施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
7	1.3	二次搬运费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
10	1.6	工程定位复测费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：道路工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证	-		明细详见表-12-6
合 计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：道路工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：道路工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：道路工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：道路工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

桐梓县高等职业技能提升实训学
校的配套设施项目

工程

招标工程量清单

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

年 月 日

桐梓县高等职业技能提
升实训学校的配套设施
项目

工程

招标工程量清单

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：_____

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：_____

(签字或盖章)

编 制 人：_____

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：_____

(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

招标工程量清单

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

年 月 日

弱电工程 工程

招标工程量清单

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：弱电工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	030502012001	信息插座	1. 名称:电话插座 2. 类别:符合设计及规范要求 3. 安装方式:距地0.3m安装	个	52			
2	030502012002	信息插座	1. 名称:计算机网络插座 2. 类别:符合设计及规范要求 3. 安装方式:距地0.3m安装	个	52			
3	030502012003	信息插座	1. 名称:电视插座 2. 类别:符合设计及规范要求 3. 安装方式:距地0.3m安装	个	41			
4	030404017001	配电箱	1. 名称:网络配线总箱 2. 规格:符合设计及规范要求 3. 安装方式:壁挂式	台	1			
5	030502003001	分线接线箱（盒）	1. 名称:电视器件箱 2. 规格:符合设计及规范要求 3. 安装方式:壁挂式	个	1			
6	030502003002	分线接线箱（盒）	1. 名称:电话配线箱 2. 规格:符合设计及规范要求 3. 安装方式:壁挂式	个	1			
7	030507008001	监控摄像设备	1. 名称:半球型号摄像机 2. 规格:1080P 3. 安装方式:符合设计及规范要求	台	15			
8	030501009001	安防网汇聚层交换机	1. 名称:安防网汇聚层交换机 2. 类别:符合设计及规范要求 3. 规格:符合设计及规范要求	台	1			
9	030404022001	控制器	1. 名称:解码控制器 2. 型号:符合设计及规范要求 3. 规格:符合设计及规范要求	台	1			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：弱电工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学
校的配套设施项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
10	080703004001	显示屏、表示盘	1. 名称:显示器 2. 规格:46寸 3. 类型:符合设计及规范要求	台	9			
11	030501013001	安防视频监控工作站	1. 名称:安防视频监控工作站 2. 类别:符合设计及规范要求 3. 规格:符合设计及规范要求	台	1			
12	030501017001	软件	1. 名称:视频控制软件 2. 类别:符合设计及规范要求 3. 规格:符合设计及规范要求	套	1			
13	030501004001	存储设备	1. 名称:数字硬盘存储器 2. 类别:符合设计及规范要求 3. 规格:符合设计及规范要求	个	1			
14	031101019001	配线架	1. 类型:配线架 2. 型号、规格:符合设计及规范要求	架	1			
15	030409010001	浪涌保护器	1. 名称:浪涌保护器 2. 规格:符合设计及规范要求 3. 安装形式:符合设计及规范要求	个	1			
16	030501009002	12口万兆级交换机	1. 名称:12口万兆级交换机 2. 类别:符合设计及规范要求 3. 规格:符合设计及规范要求	台	1			
17	031101055001	光电转换器	1. 名称:光电转换器 2. 规格:符合设计及规范要求 3. 型号:符合设计及规范要求	个	1			
18	080608003001	UPS不间断电源设备	1. 名称:UPS不间断电源设备 2. 规格:符合设计及规范要求	台	1			
本页小计								

注：为记取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：弱电工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			3. 型号:符合设计及规范要求					
19	030411003001	桥架	1. 名称:弱电桥架 2. 规格:200*100mm 3. 材质:钢制	m	411.84			
20	030413001001	铁构件	1. 名称:桥架吊架 2. 材质:型钢	kg	406			
21	030502005001	双绞线缆	1. 名称:UTP6-4*(2*0.5) 2. 规格:符合设计及规范要求 3. 敷设方式:暗敷	m	370.27			
22	030608010001	专用线缆	1. 名称:电视电缆 2. 型号:SYWV-75-5 3. 芯数:5 4. 敷设方式:暗敷	m	1195.12			
23	030411004001	配线	1. 名称:铜芯多芯绝缘导线 2. 配线形式:穿管敷设 3. 规格:RVB-2X0.8 4. 材质:铜芯 5. 配线部位:室内	m	1343.71			
24	030502005002	双绞线缆	1. 名称:HYUTP-004S 2. 规格:符合设计及规范要求 3. 敷设方式:暗敷	m	1343.71			
25	030411001001	配管	1. 材质:PC 2. 名称:穿线管DN16 3. 规格:DN16 4. 配置形式:暗敷	m	1224.6			
26	030411001002	配管	1. 材质:PC 2. 名称:穿线管DN20 3. 规格:DN20 4. 配置形式:暗敷	m	30.83			
	2	单价措施项目费						
27	031301017001	脚手架搭拆		项	1			
本页小计								
合 计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：弱电工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：弱电工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：弱电工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：弱电工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：弱电工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：弱电工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

规费、税金项目计价表

工程名称：弱电工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训
学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	社会保障费+住房公积金+工程排污费			
1.1	社会保障费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费+生育保险费			
1.1.1	养老保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价			
1.1.2	失业保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价			
1.1.3	医疗保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价			
1.1.4	工伤保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价			
1.1.5	生育保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价			
1.2	住房公积金	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价			
1.3	工程排污费				
2	增值税	税前工程造价			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

招标工程量清单

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

年 月 日

幕墙工程 工程

招标工程量清单

招 标 人：_____
(单位盖章)

造价咨询人：_____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

编 制 人：_____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：_____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

总价措施项目清单与计价表

工程名称：幕墙工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的
配套设施项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工费						1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价					分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价					分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价					分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价					分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
6	1.2	夜间和非夜间施工增加 费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价					分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
7	1.3	二次搬运费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价					分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价					分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价					分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
10	1.6	工程定位复测费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价					分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：幕墙工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证	-		明细详见表-12-6
合 计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：幕墙工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：幕墙工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

表—12—3

计 目 工 表

工程名称：幕墙工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：幕墙工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

规费、税金项目计价表

工程名称：幕墙工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

招标工程量清单

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

年 月 日

消防水池工程

招标工程量清单

招 标 人：_____
(单位盖章)

造价咨询人：_____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

编 制 人：_____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：_____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消防水池

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
	A.1	土石方工程						
1	010101001001	平整场地	1. 平整场地 2. 土壤类别:综合考虑,具体结合地勘 3. 挖土深度:详见基础平面设计施工图及地勘 4. 弃土运距:场内运输,投标单位根据现场实际情况,自行综合考虑	m2	693.24			
	A.5	混凝土及钢筋混凝土工程						
2	010501001001	垫层	1. 筏板 2. 混凝土种类:泵送商品混凝土 3. 混凝土强度等级:C15 4. 模板及支撑制作、安装:	m3	15.72			
3	010501004001	满堂基础	1. 筏板基础 2. 混凝土种类:泵送商品混凝土 3. 混凝土强度等级:C30 4. 模板及支撑制作、安装	m3	60.79			
4	010504001001	直形墙	1. 剪力墙 2. 混凝土种类:泵送商品混凝土 3. 混凝土强度等级:C30 4. 模板及支撑制作、安装	m3	73.11			
5	010502001001	矩形柱	1. 柱形状:框架矩形柱,具体详见柱配筋图 2. 混凝土种类:泵送商品混凝土 3. 混凝土强度等级:C30 4. 模板及支撑制作、安装	m3	7.36			
6	010505001001	有梁板	1. 混凝土种类:泵送商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30 3. 板厚:10cm以外 4. 模板及支撑制作、安装	m3	13.26			
7	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:	t	4.236			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消防水池

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			HRB300， Φ 10以内					
8	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400， Φ 18以内	t	8.697			
	A. 8	门窗工程						
9	010802001001	金属（塑钢）门	1. 门代号及洞口尺寸:符合设计及规范要求 2. 门框、扇材质:铝合金成品门 3. 玻璃品种、厚度:符合设计及规范要求	m2	3.15			
10	010807001001	金属（塑钢、断桥）窗	1. 窗代号及洞口尺寸:符合设计及规范要求 2. 框、扇材质:铝合金窗 3. 玻璃品种、厚度:符合设计及规范要求	m2	3.6			
	A. 15	其他装饰工程						
11	040402016001	沟道盖板	1. 名称:排水沟盖板 2. 规格尺寸:300mm宽	m	5.84			
	2	单价措施项目费						
12	011701001001	综合脚手架	1. 建筑结构形式:框架结构 2. 檐口高度:6.1m	m2	128			
13	011703001001	垂直运输	1. 建筑物建筑类型及结构形式:框架结构 2. 建筑物檐口高度、层数:6.1m，一层	m2	128			
14	011702001001	基础（垫层）	1. 基础类型:垫层 2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输，清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等	m2	5.24			
15	011702001002	基础（筏板基础）	1. 基础类型:筏板基础 2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输，清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等	m2	20.64			
16	011702011001	直形墙		m2	420.57			
17	011702002001	矩形柱	1. 截面类型:矩形 2. 模板安装、拆除、整	m2	73.6			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消防水池

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			理堆放及场内外运输， 清理模板粘结物及模内 杂物、刷隔离剂等					
18	011702014001	有梁板	1. 支撑高度:5.15m 2. 模板安装、拆除、整 理堆放及场内外运输， 清理模板粘结物及模内 杂物、刷隔离剂等	m2	110.48			
19	011702023001	雨篷、悬挑板、阳 台板	1. 支撑高度:2.95m 2. 模板安装、拆除、整 理堆放及场内外运输， 清理模板粘结物及模内 杂物、刷隔离剂等	m2	5.75			
本页小计								
合 计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：消防水池

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工费						1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
6	1.2	夜间和非夜间施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
7	1.3	二次搬运费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
10	1.6	工程定位复测费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：消防水池

标段：桐梓县高等职业技能提升
实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：消防水池

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：消防水池

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：消防水池

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：消防水池

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

规费、税金项目计价表

工程名称：消防水池

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

招标工程量清单

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

年 月 日

消防设备购置工程

招标工程量清单

招 标 人：_____
(单位盖章)

造价咨询人：_____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

编 制 人：_____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：_____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消防设备购置

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	03B001	消防设备购置	1.名称：消防设备购置 2.其他：符合设计及规范要求	项	1			
	2	单价措施项目费						
本页小计								
合 计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：消防设备购置

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工费						1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
6	1.2	夜间和非夜间施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
7	1.3	二次搬运费						
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：消防设备购置

标段：桐梓县高等职业技能提升
实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证	-		明细详见表-12-6
合 计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：消防设备购置

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：消防设备购置

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：消防设备购置

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：消防设备购置

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

规费、税金项目计价表

工程名称：消防设备购置

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

招标工程量清单

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

年 月 日

园林绿化工程 工程

招标工程量清单

招 标 人：_____
(单位盖章)

造价咨询人：_____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

编 制 人：_____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：_____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		绿化工程						
1	050102012002	铺种草皮	1.草皮种类:保证四季常绿 2.铺种方式:成品草坪与草籽混合 3.养护期:成活保养3个月、保存保养一个月	m ²	2865			
2	050101009001	种植土回（换）填	1.回填土质要求:种植土 2.回填厚度:20cm	m ³	573			
	2	单价措施项目费						
本页小计								
合 计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的
配套设施项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工费						1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价					分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价					分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价					分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价					分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
6	1.2	夜间和非夜间施工增加 费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价					分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
7	1.3	冬雨季施工增加费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价					分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
8	1.4	工程及设备保护费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价					分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
9	1.5	工程定位复测费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价					分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：园林绿化工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证	-		明细详见表-12-6
合 计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：园林绿化工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：园林绿化工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：园林绿化工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

招标工程量清单

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

年 月 日

室外给排水工程 工程

招标工程量清单

招 标 人：_____
(单位盖章)

造价咨询人：_____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

编 制 人：_____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：_____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 室外给排水工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		给水工程						
1	040501004001	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度:砂垫层 2. 材质:PE管 3. 规格:DN200 4. 连接形式:粘接 5. 铺设深度:符合设计及规范要求	m	403.52			
		消火栓工程						
2	031001001001	镀锌钢管	1. 安装部位:室外 2. 介质:水 3. 规格:DN150 4. 连接形式:螺纹连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:符合设计及规范要求	m	597.77			
3	030901011001	室外消火栓	1. 安装方式:地上式 2. 型号、规格:DN150 3. 附件材质、规格:符合设计及规范要求	套	3			
4	030901012001	消防水泵接合器	1. 安装方式:地上式水泵接合器 2. 型号、规格:DN150 3. 附件材质、规格:符合设计及规范要求	套	2			
	2	单价措施项目费						
本页小计								
合 计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 室外给排水工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工费						1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
6	1.2	夜间和非夜间施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
7	1.3	二次搬运费						
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 室外给排水工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 室外给排水工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 室外给排水工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称: 室外给排水工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称: 室外给排水工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

招标工程量清单

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

年 月 日

道路工程 工程

招标工程量清单

招 标 人：_____
(单位盖章)

造价咨询人：_____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

编 制 人：_____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：_____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	040202001001	路床(槽)整形	1. 部位:路床整形碾压	m2	1221.2			
2	040202011001	碎石	1. 石料规格:根据设计 2. 厚度:20cm	m2	1221.2			
3	040202015001	水泥稳定碎(砾)石	1. 水泥含量:6%水泥稳定碎石 2. 石料规格:根据设计 3. 厚度:20cm	m2	1221.2			
4	040203003001	透层	1. 材料品种:透层 2. 喷油量:根据设计	m2	1221.2			
5	040203006001	沥青混凝土	1. 沥青品种:AC-20沥青混凝土 2. 石料粒径:符合设计及规范要求 3. 厚度:7cm	m2	1221.2			
6	040203003002	粘层	1. 材料品种:粘层 2. 喷油量:符合设计及规范要求	m2	1221.2			
7	040203006002	沥青混凝土	1. 沥青品种:AC-13沥青混凝土 2. 石料粒径:符合设计及规范要求 3. 厚度:5cm	m2	1221.2			
8	040203004001	封层	1. 材料品种:封层 2. 喷油量:符合设计及规范要求	m2	1221.2			
9	040203004002	玻璃纤维格栅	1. 材料品种:玻璃纤维格栅 2. 厚度:符合设计及规范要求	m2	1221.2			
	2	单价措施项目费						
10	2.1			项	1			
本页小计								
合 计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工费						1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
6	1.2	夜间和非夜间施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
7	1.3	二次搬运费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
10	1.6	工程定位复测费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价					分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：道路工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：道路工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：道路工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：道路工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：道路工程

标段：桐梓县高等职业技能提升实训学校的配套设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

